
 

 
XXVII. Veterán Magyar Bajnokság 

Férfi Kard Egyéni 
40+ 50+ 60+ 75+ korosztály 

 

 
Főbíró:     Takács Csaba 
Számítógépes főbíró  Tóth Attila 
       Fodor Gábor 
 
Orvos:      dr Szabados Ágnes 
Versenybíró:    Kovács Balázs 
       Árpási Botond 
       Balázs Boldizsár 
       Kovács Balázs 



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  1
Versenybíró : DR PUY Sebestyén 

GY/M ind. AT RG
TAKÁCS Balázs BVSC  V  1  4  V 0.500 3 15 2
FORGÁCS György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
LELKES László GEAC  V  V  3  2 0.500 1 15 3
GASZTONYI Károly SOPRON  2  V  0  V 0.500 0 12 4

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  2
Versenybíró : BALÁZS Boldizsar 

GY/M ind. AT RG
KOCSIS Miklós Dr. BVSC  V  V  4  V 0.750 8 19 1
NÉMETH Gábor Ján TERÉZVÁROS  2  V  V  V 0.750 5 17 2
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  2  2  V  V 0.500 1 14 3
TAKÁCSY László GEAC  V  4  0  V 0.500 -1 14 4
TIMÁR Pál KVSE  2  1  3  1 0.000 -13 7 5

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  3
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
HORVÁTH Dezsõ BVSC  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
PRINCZ Ágoston GEAC  3  2  V  V  V 0.600 2 20 3
BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
POTORI Norbert KÁRPÁTI  1  2  1  3  V 0.200 -9 12 6
DR. GORICSÁN Istv ANGELS  2  3  2  V  2 0.200 -9 14 5
KOLTAI Viktor NKESE  2  3  3  1  V 0.200 -8 14 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  4
Versenybíró : ÁRPÁSI Botond 

GY/M ind. AT RG
GAJDÁN István SZOMBATHELY  0  1  1  2  3 0.000 -18 7 6
TÖLGYESI András Z NKESE  V  3  1  0  3 0.200 -8 12 5
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  4  V 0.800 9 24 3
DR. DEDINSZKY Csa TERÉZVÁROS  V  V  3  V  V 0.800 11 23 1
BOLODÁR Zoltán SOPRON  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
PAPP Gábor Zsigm BVSC  V  V  3  3  1 0.400 -4 17 4
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport kor

1 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS 1.000 15 20 továbbjutó felnõtt
2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 14 25 továbbjutó felnõtt
3 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS 0.800 11 23 továbbjutó felnõtt
4 HORVÁTH Dezsõ BVSC 0.800 10 23 továbbjutó felnõtt
5 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.800 10 22 továbbjutó felnõtt
6 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.800 9 24 továbbjutó veterán A
7 KOCSIS Miklós Dr. BVSC 0.750 8 19 továbbjutó felnõtt
8 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS 0.750 5 17 továbbjutó felnõtt
9 PRINCZ Ágoston GEAC 0.600 2 20 továbbjutó felnõtt

10 TAKÁCS Balázs BVSC 0.500 3 15 továbbjutó felnõtt
11 LELKES László GEAC 0.500 1 15 továbbjutó veterán A
12 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE 0.500 1 14 továbbjutó veterán A
13 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 0.500 0 12 továbbjutó veterán A
14 TAKÁCSY László GEAC 0.500 -1 14 továbbjutó veterán A
15 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.400 -4 17 továbbjutó veterán A
16 KOLTAI Viktor NKESE 0.200 -8 14 továbbjutó veterán A
17 TÖLGYESI András Zoltán NKESE 0.200 -8 12 továbbjutó veterán A
18 DR. GORICSÁN István ANGELS 0.200 -9 14 továbbjutó felnõtt
19 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.200 -9 12 továbbjutó veterán A
20 TIMÁR Pál KVSE 0.000 -13 7 továbbjutó veterán A
21 GAJDÁN István SZOMBATHELY 0.000 -18 7 továbbjutó veterán A
22 FORGÁCS György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -19 1 továbbjutó felnõtt
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület

1 1 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS
2 2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
3 3 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS
4 4 HORVÁTH Dezsõ BVSC
5 5 BOLODÁR Zoltán SOPRON
6 7 KOCSIS Miklós Dr. BVSC
7 8 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS
8 9 PRINCZ Ágoston GEAC
9 10 TAKÁCS Balázs BVSC

10 18 DR. GORICSÁN István ANGELS
11 22 FORGÁCS György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

Tableau of 16

16 ---------

9 TAKÁCS Balázs BVSC

8 PRINCZ Ágoston GEAC    10/6

5 BOLODÁR Zoltán SOPRON

12 ---------

13 ---------

4 HORVÁTH Dezsõ BVSC

3 DR. DEDINSZKY Csab TERÉZVÁROS

14 ---------

11 FORGÁCS György TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

6 KOCSIS Miklós Dr. BVSC    10/5

7 NÉMETH Gábor Jáno TERÉZVÁROS

10 DR. GORICSÁN István ANGELS    10/8

15 ---------

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

PÉNZES Zsolt

Tableau of 8

TAKÁCS Balázs
   10/5

BOLODÁR Zoltán

HORVÁTH Dezsõ
   10/8

DR. DEDINSZKY Csab

KOCSIS Miklós Dr.
   10/8

NÉMETH Gábor Jáno

BÓDAY Dániel
   10/0

PÉNZES Zsolt

Elõdöntõ

HORVÁTH Dezsõ

   10/7

KOCSIS Miklós Dr.

NÉMETH Gábor Jáno

   10/6

HORVÁTH Dezsõ

Döntõ

NÉMETH Gábor Jáno

   10/9
NÉMETH Gábor Jáno
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

Tableau of 8

8 TAKÁCS Balázs BVSC    10/5

5 BOLODÁR Zoltán SOPRON

4 HORVÁTH Dezsõ BVSC    10/8

3 DR. DEDINSZKY Csab TERÉZVÁROS

6 KOCSIS Miklós Dr. BVSC    10/8

7 NÉMETH Gábor Jáno TERÉZVÁROS

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    10/0

PÉNZES Zsolt

Elõdöntõ

HORVÁTH Dezsõ
   10/7

KOCSIS Miklós Dr.

NÉMETH Gábor Jáno
   10/6

HORVÁTH Dezsõ

Döntõ

NÉMETH Gábor Jáno

   10/9
NÉMETH Gábor Jáno
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS
2 HORVÁTH Dezsõ BVSC
3 KOCSIS Miklós Dr. BVSC
3 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS
5 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
6 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS
7 BOLODÁR Zoltán SOPRON
8 TAKÁCS Balázs BVSC
9 PRINCZ Ágoston GEAC

10 DR. GORICSÁN István ANGELS
11 FORGÁCS György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 6 HOROTÁN Attila SÁRVÁR
2 11 LELKES László GEAC
3 12 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI S
4 13 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON
5 14 TAKÁCSY László GEAC
6 15 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
7 16 KOLTAI Viktor NKESE
8 17 TÖLGYESI András Zoltán NKESE
9 19 POTORI Norbert KÁRPÁTI

10 20 TIMÁR Pál KVSE
11 21 GAJDÁN István SZOMBATHEL
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

Tableau of 16

16 ---------

9 POTORI Norbert KÁRPÁTI

8 TÖLGYESI András Zolt NKESE    10/8

5 TAKÁCSY László GEAC

12 ---------

13 ---------

4 GASZTONYI Károly Dr SOPRON

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

14 ---------

11 GAJDÁN István SZOMBATHELY

6 PAPP Gábor Zsigmon BVSC    10/6

7 KOLTAI Viktor NKESE

10 TIMÁR Pál KVSE    10/4

15 ---------

2 LELKES László GEAC

HOROTÁN Attila

Tableau of 8

POTORI Norbert
   10/6

TAKÁCSY László

GASZTONYI Károly Dr
   10/8

CZUPRÁK Zsolt

PAPP Gábor Zsigmon
   10/6

KOLTAI Viktor

LELKES László
   10/5

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

TAKÁCSY László

   10/6

PAPP Gábor Zsigmon

LELKES László

   10/8

TAKÁCSY László

Döntõ

PAPP Gábor Zsigmon

   10/3
TAKÁCSY László
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

Tableau of 8

8 POTORI Norbert KÁRPÁTI    10/6

5 TAKÁCSY László GEAC

4 GASZTONYI Károly Dr SOPRON    10/8

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

6 PAPP Gábor Zsigmon BVSC    10/6

7 KOLTAI Viktor NKESE

2 LELKES László GEAC    10/5

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

TAKÁCSY László
   10/6

PAPP Gábor Zsigmon

LELKES László
   10/8

TAKÁCSY László

Döntõ

PAPP Gábor Zsigmon

   10/3
TAKÁCSY László
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 TAKÁCSY László GEAC
2 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR
3 LELKES László GEAC
5 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI S
6 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON
7 KOLTAI Viktor NKESE
8 POTORI Norbert KÁRPÁTI
9 TÖLGYESI András Zoltán NKESE

10 TIMÁR Pál KVSE
11 GAJDÁN István SZOMBATHEL
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : DR PUY Sebestyen 

GY/M ind. AT RG
GÉMESI Levente GEAC  V  V  V 1.000 7 15 1
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  2  4  4 0.000 -5 10 4
VARJU Tamás BVSC  4  V  V 0.667 2 14 2
BUDAY György VASAS  2  V  3 0.333 -4 10 3

Csoport szám 2
Versenybíró : ÁRPÁSI Botond 

GY/M ind. AT RG
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS  2  V  2 0.333 -4 9 3
NAGY András SOPRON  V  V  V 1.000 9 15 1
MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI G  3  0  1 0.000 -11 4 4
ÁRPÁSI Tibor VASAS  V  4  V 0.667 6 14 2
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport kor

1 NAGY András SOPRON 1.000 9 15 továbbjutó veterán B
2 GÉMESI Levente GEAC 1.000 7 15 továbbjutó veterán B
3 ÁRPÁSI Tibor VASAS 0.667 6 14 továbbjutó veterán B
4 VARJU Tamás BVSC 0.667 2 14 továbbjutó veterán B
5 BUDAY György VASAS 0.333 -4 10 továbbjutó veterán C
6 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS 0.333 -4 9 továbbjutó veterán B
7 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE 0.000 -5 10 továbbjutó veterán B
8 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -11 4 továbbjutó veterán C
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület

1 1 NAGY András SOPRON
2 2 GÉMESI Levente GEAC
3 3 ÁRPÁSI Tibor VASAS
4 4 VARJU Tamás BVSC
5 6 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS
6 7 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 NAGY András SOPRON

Tableau of 8

8 ---------

5 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS

4 VARJU Tamás BVSC    10/6

3 ÁRPÁSI Tibor VASAS

6 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE    10/6

7 ---------

2 GÉMESI Levente GEAC

NAGY András

Elõdöntõ

VARJU Tamás
   10/3

ÁRPÁSI Tibor

GÉMESI Levente
   10/9

NAGY András

Döntõ

ÁRPÁSI Tibor

   10/4
NAGY András
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NAGY András SOPRON
2 ÁRPÁSI Tibor VASAS
3 GÉMESI Levente GEAC
3 VARJU Tamás BVSC
5 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS
6 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület zászl

1 5 BUDAY György VASAS
2 8 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 BUDAY György VASAS

Döntõ

2 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/8
MAGYAR Péter
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Kard 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
2 BUDAY György VASAS
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